

From: Deni Chambers, Principal-in-Charge
Derrick Willis, Project Manager

Date: September 1, 2010

To: Shannon Harbour, PE
Nevada Division of Environmental Protection

RE: Errata to the Annual Remedial Performance Report for Chromium and Perchlorate, July 2009-June 2010, Tronox Facility, Henderson Nevada, dated August 27, 2010

Please find attached the Errata to the Annual Remedial Performance Report for Chromium and Perchlorate. A red-line-strike-out has been provided for text and table amendments, in addition to a clean, hole-punched copy to insert into the original submittal binder. Attachments were amended as follows:

TEXT

Section 4.2 (Pages 16 and 17) has been revised to correct the information on perchlorate detected in effluent samples and to add information on transfers of perchlorate from the AP-5 pond.

TABLES

7 – The table has been revised to correct the 8/8/2009 effluent perchlorate concentration.

FIGURES

13 – The title has been corrected to indicate that the graph depicts average perchlorate concentration and mass removed, rather than total dissolved solids (TDS).

15 and 16 – Trend and section graphs were inadvertently switched with one another and have been corrected.

19 and 20 – Trend and section graphs were inadvertently switched with one another and have been corrected.

21 and 22 – Trend and section graphs were inadvertently switched with one another and have been corrected.

24 and 25 – Trend and section graphs were inadvertently switched with one another and have been corrected.

29 – The Graph has been revised to correct the data points for June 2010.

PLATES

8 – The plate has been revised to show with underline those TDS concentrations that were calculated from conductivity measurements.

